descendit ei angelus de celo id est gratia
spiritus sancti quod lapide amouebit quod totum
pondus pene obliuabit. Ipse enim auctor
Iugum enim meum suauiter est: et omnia mea
leue. sed gratia dei. Et item ute ab
orientem in monumentum id est in clau-
sura et dominicula rotunda quod erat
circum sepulchrum. viderunt alii angelum
sedente a textis sepulchri ihu. stola
candida coptum et obstupuerunt et per
gaudio et admiratione tante visionis.
Viderunt enim iuuenientem ipso hunc corporis
iuuenilis presentem immortalitatem
resurrectionis in quo innotescerunt ut aequali
iuuentus et nemo senescat: sedente
in textis id est ad medianam parte
loci illius ubi corpus possum ficerat.
Inquitque in textis ihu erat. Corpus
enim domini quod supernum iaces habebat
caput ad occidente et pedes ad
orientem: dextra manu nectio
habebat ad medianam et sinistram ad
anteriorē. Ex quo tempore assuetudo ex-
crevit christiano ad hanc similitudinem
corpora sepeli defunctorum. Viderunt
tamen sedente in textis coptum stola
candida id est alba cadente propter
gaudium resurrectionis et obstupe-
runt per admiratione tante visionis.
In textis et in albâ angelus apparuit:
quod dextera perpetua vita designat. et can-
tor vestis splendoris solemnitatis de-
nunciat. Dominus ergo? In dextera se-
tebat quod in stola candida apparet
quod et sue et nre festivitatis gaudia
nuncianuit. Illa enim domini resurrectionis
et nos ad immortalitatem induxit
et angelorum numerum constitutas celestis

prie dampna impavit. Hoc ergo?
In stola etiam candida angelus apparet
ad designandum puritate vite: quia
per baptismum quod debet obseruare.
Dominus et vestis alba in baptismo tra-
dit in signum glorie resurrectionis ad
quam per baptismum puenit. Nec ge-
duo erant angelorum propter testimonium
sufficiencia: quod in ore duorum ultimum
stat de ibi. Nam quod tremotus
fusus erat domino resurget. et moni-
mento clauso egressus erat ihesus
in resurrectione lapidis sic ita
ad distractos ianuis clausi: sed per egredi
actos angelorum riuoluit lapidem
ut sepulchrum vacuum ostendat: ac
resurrexisse dominum et egressum eius
in gloriam inducat. Non enim indiguit
in resurrectione auxilio angelorum: quod
propter virtute clavum dissipatus fecerat.
Dominus etsi ostendit. Cui gratia igitur veit
angelus et lenauit lapidem post
resurrectionem? Propter misericordiam
ipse enim videbat eum in sepulchro. Ut
igit credat quoniam surrexit. videt
sepulchrum corpe vacuum: propter hunc utique
abstulit lapidem. Dominus et beda
angelus riuoluit lapidem non ut
egressuro domino ianuam pandet.
Sed ut egressum iam facti homines iudi-
cium prestat. Qui enim mortalibus
adcluso clauso hunc sepulchrum
nascedo mundum ingeri: ipse tam
fratres in mortali clauso hunc sepulchrum
poterunt resurgendo exire de mundo
Hoc beda. Hoc tamen alter et alter fuit
quod in resurrectione hunc corpus gloriosum
cum adest non resistit: sed exitus

de utero miraculosi fuit. **O**bis
nō q̄ ciudā monacho sc̄ laureci
rome ex muros admirati quo
x̄ clauso sepulchro exire potuerit
tingul q̄c cinctus eāt isolat⁹ di
laps⁹ ē et vox i aera sc̄ ē. **D**icit
potuit x̄ clauso p̄dīe sepulchro.
Igit⁹ ut dīc ḡgo? m̄liez āgelos
vict̄ tū arctib⁹ venēt q̄ i
m̄teres supnos ciues aspiciunt q̄
tū ututū octorib⁹ ad deū p̄ sc̄
tesideria p̄ficiunt. **E**t desir
bit⁹ āgel⁹ asp̄tu fulgureo et ves
titi radito ut asp̄tu malos tr̄eat.
et vestitu bonos ml̄teat ad ce
tendū x̄ r̄surrectionē timor
ē et amor reb̄t idinae ad ce
tendū. **E**t ēi aspect⁹ ei⁹ sicut
fulgur q̄ facies ei⁹ videbatur
ignea ad īcūdū tr̄ore custo
dib⁹ vestimenta ei⁹ sic nix ad dan
dū r̄solationē m̄lierib⁹. **F**ulgur
ē tr̄ore timoris denotat. cātor
vo vestis gaudiū dñice r̄sur⁹
tenuerat. **O**n v̄l⁹ ecclie h̄j ut eo
tpe i ecclia i alb⁹ psallat: et co
suetudo ē palestinis dies festos
celebrat⁹ ut alba vestimenta i
diuat p̄t qđ s̄dit. **T**imore
at et fulgore vol⁹ ei⁹ extitit sūt
custodes et stupefacti ad istat mor
tuoz iacētes. **E**cce quo malos
tr̄iut et eis dñr⁹ fuit. **O**bri
ban⁹. **T**imoris anxietate sunt
extitit q̄ amoris fiducia non
habant et sūt velud mortui
q̄ r̄surrectionis iūtate credē nolue
rūt. **E**t seueian⁹. **L**ustodiebat

enī crudelitatis studio nō pietatis
obseq̄o. stāē at nō p̄t quē sc̄ia desti
tuit ipellit r̄atus. **H**ic nō q̄i hoc
agnoscit⁹ bon⁹ āgel⁹ a malo. **N**ā
bon⁹ āgel⁹ i p̄ncipio tr̄et ex suo
fulgoē i medio fortat ex sua
allocutioē i fine letificat ex imis
sa r̄solatioē. **M**al⁹ at āgel⁹ es
causo i p̄ncipio tr̄et ex sua hor
ribili v̄ce i medio decipit ex
fallaci p̄missioē et i fine cōstat
ex s̄secuta decepc̄oē. **E**t res
pōtens āgel⁹ m̄liez t̄pidacioni
et affectib⁹ dixit eis. **P**olite timē
uos. **A**c si s̄m ḡgo apte dicat.
Paueat illi q̄ nō amāt adiūtū
supnoz ciuiū p̄timescat q̄ cārb⁹
tesideris p̄ssi ad eoz societate p̄tigē
esperat. **V**os at cur p̄timesatis?
q̄ sūos ei⁹ quē q̄ritis et vos i
vesperos
ues videtis? **E**cce quo bonos ml̄z
et eis blād⁹ extitit. **In** q̄ ē oīdit
q̄ dñs ih̄s x̄. q̄ ē āgel⁹ magni
silij dīct⁹ i vlt̄a et gn̄ali r̄sur
rectioē apparet et fr̄ibil⁹ r̄p̄bis
q̄b⁹ dīz ut meledū i ignē eīmū
et blādis iūstis q̄b⁹ dīz. **V**eite
bñdū p̄cipite r̄gnū. **S**ic mo
ralit̄ plāt⁹ bon⁹ q̄ āgel⁹ dñi exti
tūi ē obſtinatos tr̄et et penitē
temulz. **H**ēi denotat⁹ due p̄di
cioes q̄ debet ēē i āgelo ſatcote
at plato et p̄dicatorē: q̄ debet
p̄ venēnū p̄t p̄ tr̄ore extigue
et z̄ p̄ honeste dūſatioē amore
bonos allit̄. **E**t ſuūgit. **S**ic ei
q̄ ilm̄ ſaluatorē q̄ it̄fix⁹ ē q̄ritis
i ſepulchro ſic mortuū. **R**it̄fix⁹